quinta-feira, 20 de outubro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00557 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022 – SRP

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Santo Amaro,

Estado da Bahia, torna público que no dia 21/11/2022 fará realizar a licitação na

modalidade Concorrência Pública nº 002/2022, para Registro de Preços, tipo

menor preço global, na forma da Lei, para futura e eventual contratação de empresa

especializada em serviços de engenharia para execução de obras de pavimentação

em paralelepípedos e drenagem de águas pluviais em  diversas ruas da Sede e dos

Distritos do município de Santo Amaro/Ba. Maiores informações poderão ser

obtidas na Sala da Comissão de Licitações, situada na Rua do Imperador, nº 03,

Centro, Santo Amaro/Ba, ou através do e-mail: cpl.stoamaro@gmail.com.br.

Santo Amaro, 17 de outubro de 2022.

Leonardo de Oliveira Silva

Presidente da Copel

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB9C4EED96BA7A8112E06C1A16CCB7AF

		2022-10-20T09:17:07-0300